
平成２２年度一般会計９月補正後予算額の対前年度比較　

〈　歳入　〉

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率

01　町税 0 1,758,821 19.4 1,786,755 19.1 -27,934 -1.6%
02　地方譲与税 0 120,000 1.3 120,000 1.3 0 0.0%
03　利子割交付金 0 9,000 0.1 9,000 0.1 0 0.0%
04　配当割交付金 0 2,000 0.0 2,000 0.0 0 0.0%
05　株式等譲渡所得割交付金 0 2,000 0.0 2,000 0.0 0 0.0%
06　地方消費税交付金 0 190,000 2.1 190,000 2.0 0 0.0%
07　自動車取得税交付金 0 40,000 0.4 40,000 0.4 0 0.0%
08　地方特例交付金 11,152 35,577 0.4 28,570 0.3 7,007 24.5%
09　地方交付税 119,790 3,534,790 39.0 3,318,427 35.4 216,363 6.5%
10　交通安全対策特別交付金 0 4,000 0.1 4,000 0.0 0 0.0%
11　分担金及び負担金 1,799 151,547 1.7 143,555 1.5 7,992 5.6%
12　使用料及び手数料 60 116,622 1.1 97,647 1.0 18,975 19.4%
13　国庫支出金 2,689 912,036 10.1 1,034,077 11.0 -122,041 -11.8%
14　県支出金 20,984 754,892 8.3 908,932 9.7 -154,040 -16.9%
15　財産収入 0 15,369 0.2 26,682 0.3 -11,313 -42.4%
16　寄附金 0 1,502 0.0 2,802 0.0 -1,300 -46.4%
17　繰入金 150 17,073 0.2 511,244 5.5 -494,171 -96.7%
18　繰越金 229,794 229,795 2.5 188,119 2.0 41,676 22.2%
19　諸収入 704 181,709 2.0 188,077 2.0 -6,368 -3.4%
20　町債 311,387 976,322 10.8 763,861 8.2 212,461 27.8%

計 698,509 9,053,055 100.0 9,365,748 100.0 -312,693 -3.3%

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率

01 町税 0 1,758,821 19.4% 1,786,755 19.1% -27,934 -1.6%
11 分担金及び負担金 1,799 151,547 1.7% 143,555 1.5% 7,992 5.6%
12 使用料及び手数料 60 116,622 1.1% 97,647 1.1% 18,975 19.4%
15 財産収入 0 15,369 0.2% 26,682 0.3% -11,313 -42.4%
16 寄附金 0 1,502 0.0% 2,802 0.0% -1,300 -46.4%
17 繰入金 150 17,073 0.2% 511,244 5.5% -494,171 -96.7%
18 繰越金 229,794 229,795 2.5% 188,119 2.0% 41,676 22.2%
19 諸収入 704 181,709 2.0% 188,077 2.0% -6,368 -3.4%

小計 232,507 2,472,438 31.5% 2,944,881 31.4% -472,443 -16.0%
02 地方譲与税 0 120,000 1.3% 120,000 1.3% 0 0.0%
03 利子割交付金 0 9,000 0.1% 9,000 0.1% 0 0.0%
04 配当割交付金 0 2,000 0.0% 2,000 0.0% 0 0.0%
05 株式等譲渡所得割交付金 0 2,000 0.0% 2,000 0.0% 0 0.0%
06 地方消費税交付金 0 190,000 2.1% 190,000 2.0% 0 0.0%
07 自動車取得税交付金 0 40,000 0.4% 40,000 0.4% 0 0.0%
08 地方特例交付金 11,152 35,577 0.4% 28,570 0.3% 7,007 24.5%
09 地方交付税 119,790 3,534,790 39.0% 3,318,427 35.4% 216,363 6.5%
10 交通安全対策特別交付金 0 4,000 0.1% 4,000 0.1% 0 0.0%
13 国庫支出金 2,689 912,036 10.1% 1,034,077 11.0% -122,041 -11.8%
14 県支出金 20,984 754,892 8.3% 908,932 9.7% -154,040 -16.9%
20 町債 311,387 976,322 10.8% 763,861 8.2% 212,461 27.8%

小計 466,002 6,580,617 68.5% 6,420,867 68.6% 159,750 2.5%
698,509 9,053,055 100.0% 9,365,748 100.0% -312,693 -3.3%
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